
Gostyń, dnia 16.12.2022 roku 

Gmina Gostyń 

 

Znak sprawy: OSS.271.6.2022 

 

Dowozy szkolne – usługi transportowe 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  

 
Zgodnie z art. 266 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą w związku z art. 253 ust. 2 Ustawy, niniejszym informuję o wyborze 

najkorzystniejszych ofert w przedmiotowym postepowaniu. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 Ustawy Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszych ofert. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy, informuję, iż w niniejszym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano oferty:  

Część I: złożoną przez Wykonawcę: Milla Spółdzielnia w Lesznie ul. Towarowa 1, 64-100 Leszno; 

Część II: złożoną przez Wykonawcę: Przewozy Osobowe DOL-TRANS-TOUR Sp. z o.o. ul. Górna 78, 63-800 

Gostyń; 

Część III: złożoną przez Wykonawcę: Przewozy Osobowe DOL-TRANS-TOUR Sp. z o.o. ul. Górna 78, 63-800 

Gostyń; 

Część IV: złożoną przez Wykonawcę: Przewozy Osobowe DOL-TRANS-TOUR Sp. z o.o. ul. Górna 78, 63-800 

Gostyń; 

Część V: złożoną przez Wykonawcę: Usługi Transportowe – Handel Przemysław Grzegorz Ludwiczak 

ul. Powstańców Wlkp. 41/1, 63-800 Gostyń; 

Część VI: złożoną przez Wykonawcę: Usługi Transportowe – Handel Przemysław Grzegorz Ludwiczak 

ul. Powstańców Wlkp. 41/1, 63-800 Gostyń; 

Część VII: złożoną przez Wykonawcę: Usługi Transportowe – Handel Przemysław Grzegorz Ludwiczak 

ul. Powstańców Wlkp. 41/1, 63-800 Gostyń; 

Część VIII: złożoną przez Wykonawcę: Przewozy Osobowe DOL-TRANS-TOUR Sp. z o.o. ul. Górna 78, 63-800 

Gostyń. 

Część IX: złożoną przez Wykonawcę: Przewozy Osobowe DOL-TRANS-TOUR Sp. z o.o. ul. Górna 78, 63-800 

Gostyń. 

Część X: złożoną przez Wykonawcę: Przewozy Osobowe DOL-TRANS-TOUR Sp. z o.o. ul. Górna 78, 63-800 

Gostyń. 

Część XI: złożoną przez Wykonawcę: Przewozy Osobowe DOL-TRANS-TOUR Sp. z o.o. ul. Górna 78, 63-800 

Gostyń. 

 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, wybrano oferty najkorzystniejsze na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert, 
określonych w dokumentach postępowania. W poszczególnych kryteriach oceny, każda z wyżej wymienionych 
ofert otrzymała następującą liczbę punktów: 
- cena – 60,00 pkt 
- czas podstawienia pojazdu zastępczego – 40,00 pkt 
łącznie 100,00 pkt. 

 

W przedmiotowym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 



Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące 

oferty niepodlegające odrzuceniu: 

 

Część I – Przewóz regularny specjalny uczniów do szkół gminy Gostyń, na trasach określonych w załączniku nr 1 

do SWZ, we wszystkie dni nauki szkolnej od stycznia 2023 roku do grudnia 2023 roku 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 
Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CZAS 

PODSTAWIENIA 

POJAZDU 

ZASTĘPCZEGO 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

1. 
MILLA Spółdzielnia w Lesznie, 
ul. Towarowa 1, 64-100 Leszno 

60,00 40,00 100,00 

 

Część II – Przewóz wahadłowy dzieci i uczniów ze szkół i przedszkoli gminy Gostyń na basen w Gostyniu przy 

ulicy Starogostyńskiej 9a, według tras i harmonogramu określonego w załączniku nr 1 do SWZ, we wszystkie dni 

nauki szkolnej od stycznia 2023 roku do grudnia 2023 roku 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 
Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CZAS PODSTAWIENIA 

POJAZDU ZASTĘPCZEGO 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

2. 
Przewozy Osobowe DOL-TRANS-TOUR Sp. z o.o. 
ul. Górna 78, 63-800 Gostyń 

60,00 40,00 100,00 

 

Część III – Przewóz regularny specjalny dzieci do Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Gostyniu na trasach określonych 

w załączniku nr 1 do SWZ, we wszystkie dni nauki szkolnej od stycznia 2023 roku do grudnia 2023 roku 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 
Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CZAS PODSTAWIENIA 

POJAZDU ZASTĘPCZEGO 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

2. 
Przewozy Osobowe DOL-TRANS-TOUR Sp. z o.o. 
ul. Górna 78, 63-800 Gostyń 

60,00 40,00 100,00 

 

Część IV – Przewóz regularny specjalny uczniów do Szkoły Podstawowej w Goli, na trasach określonych w 

załączniku nr 1 do SWZ, we wszystkie dni nauki szkolnej od stycznia 2023 roku do grudnia 2023 roku 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 
Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CZAS PODSTAWIENIA 

POJAZDU ZASTĘPCZEGO 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

2. 
Przewozy Osobowe DOL-TRANS-TOUR Sp. z o.o. 
ul. Górna 78, 63-800 Gostyń 

60,00 40,00 100,00 

 



Część V – Przewóz regularny specjalny ucznia niepełnosprawnego na wózku inwalidzkim do Zespołu Szkół 

Specjalnych w Brzeziu, na trasach określonych w załączniku nr 1 do SWZ, we wszystkie dni nauki szkolnej od 

stycznia 2023 roku do grudnia 2023 roku 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 
Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CZAS PODSTAWIENIA 

POJAZDU ZASTĘPCZEGO 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

3. 
Usługi Transportowe – Handel Przemysław 
Grzegorz Ludwiczak ul. Powstańców Wlkp. 41/1, 
63-800 Gostyń 

60,00 40,00 100,00 

 

Część VI – Przewóz regularny specjalny uczniów niepełnosprawnych do szkół specjalnych w Rydzynie i w Lesznie, 

na trasach określonych w załączniku nr 1 do SWZ, we wszystkie dni nauki szkolnej od stycznia 2023 roku do 

grudnia 2023 roku 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 
Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CZAS PODSTAWIENIA 

POJAZDU ZASTĘPCZEGO 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

3. 
Usługi Transportowe – Handel Przemysław 
Grzegorz Ludwiczak ul. Powstańców Wlkp. 41/1, 
63-800 Gostyń 

60,00 40,00 100,00 

 

Część VII – Przewóz regularny specjalny uczniów niepełnosprawnych do szkoły specjalnej w Górznie, na trasach 

określonych w załączniku nr 1 do SWZ, we wszystkie dni nauki szkolnej od stycznia 2023 roku do grudnia 2023 

roku 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 
Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CZAS PODSTAWIENIA 

POJAZDU ZASTĘPCZEGO 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

3. 
Usługi Transportowe – Handel Przemysław 
Grzegorz Ludwiczak ul. Powstańców Wlkp. 41/1, 
63-800 Gostyń 

60,00 40,00 100,00 

 

Część VIII – Przewóz regularny specjalny ucznia niepełnosprawnego do Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Borzęciczkach, na trasach określonych w załączniku nr 1 do SWZ, we wszystkie poniedziałki 

i piątki od stycznia 2023 roku do grudnia 2023 roku 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 
Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CZAS PODSTAWIENIA 

POJAZDU ZASTĘPCZEGO 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

2. 
Przewozy Osobowe DOL-TRANS-TOUR Sp. z o.o. 
ul. Górna 78, 63-800 Gostyń 

60,00 40,00 100,00 

 

 



Część IX – Przewóz regularny specjalny ucznia niepełnosprawnego do Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Czarnego Legionu w Gostyniu, na trasach określonych w załączniku nr 1 do SWZ, we wszystkie 

dni nauki szkolnej od stycznia 2023 roku do grudnia 2023 roku 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 
Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CZAS PODSTAWIENIA 

POJAZDU ZASTĘPCZEGO 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

2. 
Przewozy Osobowe DOL-TRANS-TOUR Sp. z o.o. 
ul. Górna 78, 63-800 Gostyń 

60,00 40,00 100,00 

 

Część X – Przewóz regularny specjalny ucznia niepełnosprawnego do Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Owińskach, na trasach określonych w załączniku nr 1 do SWZ, poniedziałki i piątki od stycznia 

2023 roku do grudnia 2023 roku 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 
Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CZAS PODSTAWIENIA 

POJAZDU ZASTĘPCZEGO 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

2. 
Przewozy Osobowe DOL-TRANS-TOUR Sp. z o.o. 
ul. Górna 78, 63-800 Gostyń 

60,00 40,00 100,00 

 

Część XI – Przewóz regularny specjalny uczniów do szkół gminy Gostyń, na trasach określonych w załączniku nr 

1 do SWZ, we wszystkie dni nauki szkolnej od stycznia 2023 roku do grudnia 2023 roku 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 
Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CZAS PODSTAWIENIA 

POJAZDU ZASTĘPCZEGO 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

2. 
Przewozy Osobowe DOL-TRANS-TOUR Sp. z o.o. 
ul. Górna 78, 63-800 Gostyń 

60,00 40,00 100,00 

3. 
Usługi Transportowe – Handel Przemysław 
Grzegorz Ludwiczak ul. Powstańców Wlkp. 41/1, 
63-800 Gostyń 

59,43 40,00 99,43 

 

Informuję, iż umowa z wybranym Wykonawcą w części XI postępowania zostanie zawarta po upływie 10 dni od 

przesłania niniejszej informacji. 

 

 

 


